
О предложении Председателя Государственного Совета 

Республики Крым Константинова В.А.  по образованию  

Комиссии  Государственного Совета  Республики Крым 

по противодействию коррупции 

 

 

 

В соответствии со статьей 16 Закона Республики Крым 

"О Государственном Совете Республики Крым – Парламенте Республики 

Крым", для обеспечения реализации государственной политики в сфере  

противодействия коррупции  

 

Президиум Государственного Совета 

Республики Крым  п о с т а н о в л я е т: 

 

1. Поддержать предложение Председателя Государственного Совета 

Республики Крым Константинова В.А. об образовании Комиссии 

Государственного Совета Республики Крым по противодействию коррупции. 

2. Поручить первому заместителю Председателя Государственного Совета 

Республики Крым  Бахареву К.М. подготовить и внести в установленном 

порядке Председателю Государственного Совета Республики Крым                                               

Константинову В.А. предложения по кандидатуре председателя Комиссии 

Государственного Совета Республики Крым по противодействию коррупции  

и ее составу. 

 

 

Председатель 

Государственного Совета 

Республики Крым             В. КОНСТАНТИНОВ 

 

г. Симферополь, 

1 октября 2014 года 

№ 39-1/14 


